Embalagem contendo 400g. A 
embalagem 	do 	produto 	deve 	conter 
registro 	da 	data 	de 	fabricação, 	peso 
estampado no rótulo da embalagem e o 

Unid 9130 SUPRESOY 3,45 31.498,50 

Prazo de validade de no mínimo 06 
meses da data de entrega. 

VALOR TOTAL R$ R$ 31.498,50 (TRINTA E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA 
E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

2.2 - Os preços registrados nesta Ata de Registro de Preços são irreajustáveis. 
2.3.0 preço registrado abrangerá os custos diretos e indiretos decorrentes da Aquisição do 
objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de

[...]

de no mínimo 06 meses da data de 
entrega. 

KG 2971 KIARROZ 

10sé,11aría 
PRE 

CPF N° 024/235.964.72 

5,50 

illacedo  

16.340,50 

Av. 	 F 	,c;:u (,1it'., l.f, 
000 

to 	1 ' 1 f3(j ( i( 10 1 (1:' 
- It,Ic1ou (1.11) :31.13. 	1) 	11V1 	tMI.I p( 40V 

VALOR TOTAL R$ 16.340,50 (dezesseis mil, trezentos e quarenta reais e cinquenta 
centavos). 

2.2 - Os preços registrados nesta Ata de Registro de Preços são irreajustáveis. 
2.3.0 preço registrado abrangerá os custos diretos e indiretos decorrentes da Aquisição do 
objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de